
UCHWAŁA NR 68/218/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 lutego 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii drogi gminnej 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Opiniuje pozytywnie wniosek Burmistrza Dębna w zakresie zaliczenia do 

kategorii drogi gminnej następujących dróg: 

 

- Akacjowa, Alternatywy, Bukowa, Bursztynowa, Chabrowa, Diamentowa, Górna, 

Jana III Sobieskiego, Kaliny, Kasztanowa, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, 

Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Makowa, Owocowa, Perłowa, Planty, 

Północna, Prusiec, Radosna, Salezjańska, Setna, Spacerowa, Spokojna, Sportowa /od ul. 

Myśliborskiej do ul. Gorzowskiej/, Srebrna, Szczęśliwa, Usługowa, Wiejska, Wrzosowa, 

Wiosenna. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wicestarosta 

 

 

                      Andrzej Potyra 

 

 

 

1) Józef Getman  – Członek Zarządu    ……………………………. 

 

2) Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu   …………………………….. 

 

3) Janusz Winiarczyk  – Członek Zarządu   ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu zgodnie z cytowanym art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych opiniuje 

zaliczenie dróg do kategorii drogi gminnej na terenie swojego powiatu. 

Wnioskowane przez Burmistrza Dębna zaliczenie do kategorii dróg gminnych nie ma wpływu 

na układ dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego, co uzasadnia treść niniejszej uchwały. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


